omne in die meo. et emi exprobrans. esto beatus in me in mane et
salus in me in tempore tribulationis. **D.** **Xp** fili dei boni misere nobis et
exurge dñe et adiuua nos. **Evangelium** **Evangelium** **Evangelium**
Cuncta tua opera et laudabitur et iudicia tua admirabitur me. **Evangelium** sicut
omnis qui peccat. **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie**
Carus refugium. **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie** **Requie**
Magnificentia tua dñe ante facie tua a peccatis meis et omni iniquitate mea dñe
Cor mundum creavit in me dñs et spiritum rectum in visceribus meis.
Ne perdat me a facie tua et spiritum tuum non auferas a me.
Et de morte libera saluum me et spiritum tuum principaliter confuam me.
Exurge me dñe ab hoste malo et uno iniquo exipe me.
Exurge me de inimicis meis dñe et ab insurgentibus in me libera me.
Exurge me de operantibus iniquitatem et de viris sanguinum salua me.
Sicut psalmus dicitur non tuo in seculum seculi et redda loca mea de die in die
Exaudi nos dñe saluum nos in seculum seculi et in mari longe
dñs in adiutorium meum intende dñe ad adiuvandum me presto
Et dñs spiritus sanctus et immortalis confiteor
Et dicit anima mea dñs et omnia quae in me sunt non sunt eius
Et dicit anima mea dñs et non ablinserunt omnia ad dñem eius
Quoniam perierat omnis iniquitas tua quoniam sanas infirmitates tuas
Quoniam redemptus de interitu virtutis tuae quoniam cor dñi in misericordia et in misericordia
Quoniam respexit in bonis desiderium tuum et resonabit et ad te in misericordia
Dignae dñe dñe isto sine peccato nos custodire
confiteor tui dñe confiteor tui
Fiat misericordia tua dñe super nos sicut in modum sperantiae
Oremus quod fidelibus et sanctis Requie eterna
Requiescat in pace Amen
Et dñs dñs fortissimus
dñe exaudi orationem meam Oremus
Exurge dñe adiuua nos et libera
dñe de virtute quae nos confidit
dñe et spiritu tuo Oremus
Domine deus confiteor tui et deus
patris et principis et deus in misericordia
qua per nos facti in nos hodie salua erunt
Et in hac die ad nullum declinamus in misericordia
in misericordia in misericordia in misericordia
facienda tua et dicit eloquia dicitur filius cognoscit

Assit nobis qd dno. Vntz ppe st q r corda nra denuc
 expungz r ab omnibz tucar aduersz p xpm dnm nrm
 Preciosa in oson dnm (mors stoz ems
 Exultabunt in m gla. letabunt in cubilibz suis
 Ita mada m dnm m istu xpi pia r ppetua bngp
 am oibz stis r electz dei m dnm dignare p nobis
 miferis peccatibz ad dnm dnm nrm. Et m dnm ab eo
 adiuuari saluari pncipi ac d fudi dnm m emta p r
 Deus m admto meu m d dnm ad adiuuand me
 De m admto me m d dnm ad adiuuand me p pna
 dno pie clemet r fort m admto meu d d dnm ad
 gla p d r filio sicut eat. hnc p p r hnc p r m r ne
 O dno respice m suos tuos r i opa digne filios coram
 O sit splendor dmi dei nri sup nos. Et opa manu
 maza digne sup nos (r opa manu maza digne dno
 Digne r iusticie dignae dno d gna creator ali r
 rura hodie r cordu corda r corpz nra semp quoz
 sionet r omibz actz nob m via r m lege tua sta r
 m oibz opibz mandator r noz. Dnm nob qd dno dno
 hanc admirare tua. Et maza tua m dnm m dnm
 r ostium plac m oson tuu. angelz tuu. bng
 hntu ad digendos pedes nos m via
 hntu r m dnm q r r m r r m p
 uiam saluator mudi. Rex gl r
 spu tuo. Amen. dno. d.